
695950    Art. 74505 

Lietotāja rokasgrāmata aizsargbrillēm pret smalkām atlūztošām daļām “VOREL”, modelis: 74505 

Aizsargbrilles “VOREL”, modelis 74505 atbilst Eiropas Savienības Direktīvas 89/686/EEZ prasībām,  

standartam EN166:01/2002 un tām ir CE marķējums. 

Ražotāja pārstāvis:  TOYA S.A. we Wrocławiu, ul. Sołtysowicka 13-15, 51-168 Wrocław 

Brilles ir paredzētas aizsardzībai pret vidēju risku (kategorija  II). 

Lietošana: 

Brilles aizsargā pret cietu vielu smalkām atlūztošām daļām, kas rodas koka, metāla u.c. manuālas un 

mehāniskas apstrādes laikā. 

Tās nodrošina aizsardzību pret zemas enerģijas daļiņu,  

līdzvērtīgu kā izšaujot 6  mm bumbiņu ar ātrumu 45  m/s. 

Brilles ir derīgas pastāvīgai lietošanai (tās atbilst optikas klasei I). 

Brilles lēcas nav aizstājamas un tās kopā ar rāmi veido vienotu veselumu. 

Briļļu tehniskais stāvoklis ir regulāri jāpārbauda, īpašu uzmanību pievēršot 

skrambām un plaisām uz briļļu lēcu virsmas un tās krāsas maiņai. Ja tās rodas – jebkurā briļļu vietā uz rāmja 

vai stikla – brilles ir jānomaina pret jaunām. 

Lietošanas laiks – līdz aizsargīpašību zudumam (skrambas, plaisas). 

Bojātas brilles nedrīkst labot. Bojātais produkts nekavējoties 

ir jāaizstāj ar jaunu – bez defektiem. 

Saskaroties ar ātri lidojošām smalkām detaļu atlūzām, aizsargbrilles var novirzīt saņemto triecienu uz 

lietotāja korekcijas brillēm, ja tās tiek lietotas zem aizsargbrillēm 

Neskatoties uz to, ka šis ir hipoalerģisks produkts, pastāv alerģiskas reakcijas iespēja cilvēkiem ar jutīgu ādu.  

Šādā gadījumā briļļu lietošana ir jāpārtrauc. 

Izvēloties produktu konkrētiem darba apstākļiem, ir jākonsultējas ar darba aizsardzības speciālistu vai citām 

personām, kas atbild par darba aizsardzību. 

Brilles, ja tās tiek lietotas kopā ar standarta brillēm redzes korekcijai, var radīt lietotājam risku savainoties. 

Uzglabāšana: 

Brilles ir jāuzglabā piegādes iesaiņojumā, temperatūrā no 5 Celsija grādiem līdz 40 Celsija grādiem, 

mitrumā, kas mazāks par 90  %, atstatus no abrazīviem materiāliem, ķīmiskajām vielām, šķīdinātājiem un 

tvaikiem. 

Uzglabāšanas laiks ir neierobežots, ja brilles tiek uzglabātas sausā vietā, tās neatrodas saules staru ietekmē 

un tās ir oriģinālajā ražotāja iesaiņojumā. 

Kopšana: 

Mazgāšanai un dezinfekcijai ir jālieto silts ūdens un ziepes. Organisko šķīdinātāju lietošana brilles var padarīt 

blāvas to izgatavošanai izmantotā materiāla (polikarbonāts) dēļ.  

Briļļu kopšanai ir ieteicams lietot mīkstu, neskrāpējošu audumu. 

Lietošanas ierobežojumi: 

Brilles “VOREL”, modelis 74505, nav piemērotas, lai tās lietotu aizsardzībai pret daļiņām, kas kustās ar lielu 

ātrumu, lāzera stariem, temperatūrās zem 5 Celsija grādiem un virs 55 Celsija grādiem, šķidriem metāliem, 

materiāliem, kas rada infekcijas vai infekcioziem organismiem! 

Jebkuru papildu informāciju var iegūt no ražotāja pārstāvjiem, kontaktinformācija: 

Toya S.A. Ul. Sołtysowicka 13-15, 51-168 Wrocław, POLAND  +48 71 32 46 200 

 

 


